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TERVETULOA KOTIIN
KAIKKI KANSAT

 Jumalalla on tarkka aikataulu 
              
Ken Takakin lähettikirje 3/2024    

  

Elämä on (edelleen) ihmeellistä 
Edellisessä lähettikirjeessäni kirjoitin elämäni vaiheista ja totesin, että elämässä tapahtuu 
jatkuvasti jotakin odottamatonta. Tänä kesänäkin tapahtui monia ihmeellisiä asioita. Meillä on 
ollut monta vuotta asunnon myynti- ja ostoprojekti. Olemme asuneet Helsingin keskustassa 
pienehkoissa asunnoissa vuodesta 1996. Lapset ovat jo muuttaneet tai juuri muuttamassa 
kotoa pois ja taloyhtiön putkiremontti on alkanut porrastetusti viime tammikuussa. Sen 
kustannusarvio on melkein kaksinkertaistunut verrattuna ennen Ukrainan sotaa tehtyyn 
alkuperäiseen putkiremonttisuunnitelmaan, joka lykättiin ja lopulta hylättiin. Tarkoituksemme 
oli myydä asuntomme ennen putkiremontin alkamista. Mutta asuntokaupan hiipumisen takia 
se ei onnistunut. Vastahakoisina päätimme teettää mm. keittiöremontin. Piti neuvotella 
monien tahojen kanssa. Väsyneinä lähdimme Oulaisiin, Evankeliumijuhlille. Toiveeni oli 
juhlilla tavata ystäviä ja tuttavia (joista tapaan osan ainoastaan Eviksilla), vaihtaa kuulumisia 
ja päivittää esirukousaiheita. Ajattelin, että pyhäin yhteys virkistäisi ja rohkaisisi mieltämme ja 
uskoamme. Näin todellakin tapahtui. Olen syvästi kiitollinen jokaisesta kohtaamisesta ja 
esirukoilijoista! Palattuamme kotiin ja pidettyämme viimeisen asuntoesittelyn alettiin 
valmistautua väistötilaan muuttoa elokuun alussa alkavan asuntomme putkiremontin vuoksi. 
Sitten tapahtui ihme. Juuri oman asuntonsa myynyt ostaja ilmaantui ja osti asuntomme 
heinäkuun puolivälissä. Välittömästi aloimme etsiä uutta asuntoa, viikon kuluttua löysimme 
sopivan ja siitä reilun viikon päästä olimme jo muuttaneet! Olemme oppineet kantapään 
kautta, että Jumalalla on tarkka aikataulu näin pienessäkin asiassa.  
   
Luukkaan evankeliumin luentojen japaninnoksen raakakäännös on loppusuoralla 
Olen jatkanut Sleyn pastori Pasi Hujasen luentojen kääntämistä Luukkaan evankeliumista. 
Nyt raakakäännös on melkein valmis. Syksyllä jatkan korjauksia. Edellisen lähettikirjeeni 
jatkoksi laitan alle lainauksia Pasi luennoista toisen Pietarin kirjeen kolmanneksesta luvusta, 
joka käsittelee sitä, miksi Kristuksen paluu viipyy. 
 
”Jumala on ajan yläpuolella (Ps 102:28, 1 Tim 1:17, Hepr 13:8, Ilm 1:4), siksi emme voi 
laskea pelastushistorian aikatauluja maallisten mittojen mukaan. Jumalalle tuhat vuotta on 
kuin yksi päivä ja päinvastoin (jae 3:8, joka on lainaus Ps 90:4:stä). Tämä tekee lopun 
ajankohdan laskemisen mahdottomaksi (Mark 13:32, Apt 1:7).” 

”Vastustajat pitivät Jeesuksen paluun viipymistä osoituksena Jumalan heikkoudesta. Pietari 
osoittaa, että Jumala ei viivytä loppua siksi, ettei hän pystyisi toteuttamaan sitä koska 
tahansa, vaan siksi, että hän haluaa antaa ihmisille lisää aikaa parannuksen tekemiseen (jae 
3:9). Lopun aika on armon aikaa. Kysymys ei siis ole tarkoituksettomasta viivyttelystä (vertaa 
Hab 2:3-4, Hepr 10:37-38). Lopun odottamisen aika on kirkolle työnteon aikaa: sen tulee 
kutsua ihmisiä pelastuksen osallisuuteen (Matt 24:45-51).” 



 
”Jos Jumala haluaa kaikkien pelastuvan (jae 3:9), eikö se merkitse sitä, että kaikki myös 
pelastuvat? Eikö Jumala voi tehdä, mitä hän tahtoo? Eikö Jumala voi pelastaa ihmiset jopa 
vastoin heidän tahtoaan? On tärkeää muistaa, ettei raamatunjakeita saa ottaa irralleen 
asiayhteydestään. Jaetta 3:9 ei pidä lukea irrallisena, vaan osana Toisen Pietarin kirjeen 
lukua kolme. Silloin mukaan tulee myös jae 3:7, jossa on varoitus kadotukseen joutumisen 
vaarasta. Jokainen ihminen voi pelastua. Taivas on auki kaikille. Mutta on mahdollista valita 
kapina Jumalaa vastaan ja mennä kadotukseen. Jumala ei pakota ihmistä Taivaaseen, jos 
hän haluaa tieten tahtoen mennä kadotukseen.” 
 
”Kristillinen usko ei voi perustua mihinkään muuhun kuin Jumalan lupauksiin (jae 3:13). Järjen 
varassa kulkeminen johtaa väistämättä harhaan (vertaa jakeet 3:3-5). Jumala oli jo Vanhassa 
testamentissa luvannut uuden taivaan ja uuden maan (Jes 65:17, 66:2) ja Ilmestyskirjassa 
kuvataan niiden tulemista (Ilm 21:1-8). Taivaassa ei ole enää syntiä, vaan siellä vallitsee 
vanhurskaus (jae 3:13, Jes 45:8, Dan 9:24). Kristittynä meidän tulee muistaa, että tämän ajan 
loppu on samalla iankaikkisuuden alku.” 
 
Kiitos- ja esirukousaiheita 
- Kiitos esirukouksistanne käännöstyöni, internet-lähetystyön ja perheeni puolesta. 
- Kiitos kannatusrenkaani jäsenille ja lähettikirjeeni lukijoille. 
- Rauhaa ja varjelusta sairaille, väsyneille, ahdistuneille ja sotien keskelle joutuville. 
 
Siunattua loppukesää!  
Lähetysterveisin, Ken Takaki (高木賢) 
 
Kenin työn taloudellinen tuki Sleyn sivuston kautta: 
https://www.taivaallinenlahja.fi/ken-takaki 
Kenin työtä voi tukea MobilePayllakin: numero 60091 
Sleyn lähettien aikaisemmat kirjeet ovat luettavissa: 
https://mediakirjasto.sley.fi/  

Lahjoituspyyntö Japanin internet-lähetystyölle  
Kristus kuoli ristillä koko maailman kaikkien ihmisten puolesta, myös japanilaisten puolesta.  
Kenin työnäky on tämän pelastussanoman vieminen internetin kautta Japaniin. 
Voit antaa Kenin internet-lähetystyölle kertalahjoituksesi MobilePaylla: Sley Ken Takaki. MobilePay: 60091. 
Voit laittaa haluamasi summan myös tilisiirtona Sleyn lahjoitustilille: 
Danske Bank: IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  
Voitko käyttää ystävällisesti henkilökohtaista viitenumeroasi tai kirjoita viestikenttään: 
Ken Takakin rengas (+ oma kotiseurakuntasi).  
Viitenumero- ja osoiteasioista saat lisätietoja Lähetysosaston osastokoordinaattori Anu Laineelta 
(puh. 044 298 2601 tai anu.laine@sley.fi) 
Jos haluat liittyä säännölliseksi kuukausilahjoittajaksi saat tietoa täältä:  
https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen tai Leea Gröhniltä (leea.grohn@sley.fi) 

     Tukesi auttaa ilosanoman viemistä niiden japanilaisten pariin, jotka eivät vielä tunne Vapahtajaa. 
Jumala lahjasi siunatkoon! Keräyslupa RA/2021/1127 

 


